Fussball Bundesfachwart

Mobil: 0171/ 14 22 717 e-mail: fussball@djk.de



Jürgen Martens, Stegerwaldstr. 8A, 12277 Berlin

05. Oktober 2022

Bundeshallenmeisterschaften Januar 2023

Liebe Sportfreundinnen und Sportfreunde, hallo DJKlerinnen, hallo DJKler,

es ist wieder gelungen Ausrichter für unsere Bundeshallenmeisterschaften zu finden! Ich freue mich, nach den coronabedingten Ausfällen nun im Januar 2023 zu diesen Meisterschaften wieder einladen zu können und bedanke mich bei den Ausrichtern, die sich zur Verfügung gestellt haben.

Austragungstermine und Austragungsorte werden sein:

C-Junioren in Essen am 07.-08. Januar 2023

D-Junioren in Darmstadt am 14.-15. Januar 2023

E-Junioren in Darmstadt am 21.-22. Januar 2023

Wie immer wird nach vereinfachten Futsalregeln gespielt. Wir freuen uns auf Eure Anmeldungen, die Ihr an mich sendet oder auch an Peter Gottwald unter Mailadresse pe.got@web.de . Nach der Anmeldung erhaltet Ihr genauere Angaben zum Spielort und nennt den Ansprechpartner des Ausrichtenden Vereins. Jede teilnehmende Mannschaft zahlt ein Startgeld in Höhe von 40,00 Euro auf das Konto des Bundesfachwartes ein. Der Spielplan wird nach Meldeschluss verteilt. Meldeschluss ist am 04. Dezember 2022.

Ich würde mich sehr freuen, wenn Ihr alle wieder an unseren Bundeshallenmeisterschaften teilnehmt, lange genug hat uns die Pandemie gehindert unseren Sport in der Halle ausführen zu können.

Mit sportlichen Grüßen

Jürgen Martens